
№ 業者名 入札金額１回目（１枚あたりの単価） 備考

1 アロー印刷株式会社　広島支店 1.82円 決定

2 鯉城印刷株式会社 2.09円

3 株式会社フジワラ　広島営業所 2.10円

入 札 結 果 詳 細

案　件　情　報

件名 家庭配布献立表印刷業務（単価契約）

開札日時 平成30年3月23日　午前10時00分

業種

入札方法

紙・電子区分

一般財団法人広島市学校給食会 事務局

落札状況 落札

落札金額（１枚あたりの単価） 1.82円（消費税及び地方消費税相当額を除く）

契約担当課

業務概要

納入場所

契約期間

納期

予定価格（１枚あたりの単価）

入札後資格確認型一般競争入札

紙入札（持参）

　広島市教育委員会から、給食実施月の献立内容をエクセ
ル及びワード形式で記載した家庭配付献立表の提示を受
け、それに基づいて献立表を作成・印刷し、学校別に指定
数量を梱包・紐掛け・配送先シールを貼り付けて納入す
る。

①広島中央市場内分荷場　②広島市学校給食会
③広島アグリフードサービス

平成30年4月1日から平成31年3月31日まで

給食実施月の前月15日までに納入

2.10円（消費税及び地方消費税相当額を除く）

一般印刷


